ПРОТОКОЛ № 47/ЗКТЭ - ОАО «ЭЛТЕЗА»/2017/Д/3

заседания Комиссии по осуществлению закупок ОАО «ЭЛТЕЗА»

по итогам запроса котировок, проводимом в электронной форме

№ 47/ЗКТЭ - ОАО «ЭЛТЕЗА»/2017/Д на право заключения договора на

комплексную поставку отделочных средств для нужд ОАО «ЭЛТЕЗА»

г. Москва                                                                                  «07» сентября 2017 г.

15:00

Присутствовали:

Председатель Комиссии по осуществлению закупок:

Заместитель председателя Комиссии по осуществлению закупок:

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

2

Повестка дня:

Подведение итогов запроса котировок, проводимом в электронной

форме № 47/ЗКТЭ - ОАО «ЭЛТЕЗА»/2017/Д на право заключения договора на

комплексную поставку отделочных средств для нужд ОАО «ЭЛТЕЗА» (далее

– запрос котировок № 47/ЗКТЭ - ОАО «ЭЛТЕЗА»/2017/Д).

По п.1 повестки дня:
Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол

№ 47/ЗКТЭ - ОАО «ЭЛТЕЗА»/2017/Д/2 от 07.09.2017 г.).

По итогам запроса котировок № 47/ЗКТЭ - ОАО «ЭЛТЕЗА»/2017/Д

Комиссией по осуществлению закупок ОАО «ЭЛТЕЗА» принято следующее

решение:

1.1. Запрос котировок в электронной форме № 47/ЗКТЭ -

ОАО «ЭЛТЕЗА»/2017/Д признать несостоявшимся в связи с тем, что на

участие в запросе котировок подано менее 2 (двух) котировочных заявок на

основании подпункта 1 пункта 6.11.1 котировочной документации.

В связи с тем, что единственный участник Общество с ограниченной

ответственностью «Техсервисгрупп» допущен к участию запросе котировок в

электронной форме № 47/ЗКТЭ - ОАО «ЭЛТЕЗА»/2017/Д, в соответствии с

пунктом 6.11.2 котировочной документации согласовать заключение договора

на комплексную поставку отделочных средств для нужд ОАО «ЭЛТЕЗА» с

единственным участником по цене, согласованной в установленном порядке,

но не выше цены, указанной в заявке Общества с ограниченной

ответственностью «Техсервисгрупп» в соответствии с условиями, указанными

в заявке, техническом предложении Общества с ограниченной

ответственностью «Техсервисгрупп».

Решение принято единогласно.

Подписи.